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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ZOREN 1,48 17,5% 102.835.602

KARTN 346,00 14,0% 46.307.526

KONYA 329,80 5,4% 34.575.187

GOLTS 72,00 5,0% 18.162.239

ARENA 3,51 4,5% 6.619.796

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KATMR 9,71 -6,6% 35.842.476

USAK 1,29 -5,1% 6.482.910

DOHOL 0,57 -5,0% 25.615.301

HURGZ 0,59 -4,8% 2.808.667

NTHOL 3,24 -4,7% 1.136.678

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Geçtiğimiz hafta, dalgalı bir seyir izleyen endeks, Fed’in faiz kararı sürecinde (Salı-Perşembe) %6.35’lik bir prim 
yapmıştı. Bu haftaya 69.308 seviyesinden başlayan BIST-100 hafta içinde 74.178 seviyesine kadar yükseldikten 
sonra Cuma günü gelen satışlarla beraber kapanışı 72.460 seviyesinden yaptı. Haftanın son işlem gününde %1.7’lik 
geri çekilme hafta içi gelen güçlü alımları bir miktar eritti ve endeksin haftalık getirisi %4.5 oldu. Hareketlerin hacimli 
olması, yıl sonu dönemine girilirken risk iştahının bir miktar daha güçlü olduğuna işaret etmekte. 
 
Geride bıraktığımız haftada Fed belirsizliğinin sona ermesiyle beraber gözler merkez bankalarının atacağı adımlara 
dönmüştü. Bu hafta Salı günü TCMB’nin Para Politikası Kurulu toplantısı bu nedenle en önemli veri olarak karşımıza 
çıkıyor. Piyasa beklentileri, alt bandın 25, üst bandın 50 baz puan artırılması yönünde. Öte yandan Fed sonrası USD 
cinsi zorunlu karşılıklara uygulanan gecelik faiz oranı artırımıyla da Fed sonrası ilk hamlesini yapan TCMB’nin 
sadeleşme noktasında atacağı diğer adımlar da izleniyor olacak. Bugün ise, piyasa etkisi sınırlı bir veri akışı 
izlenecek. Saat 10:00’da Türkiye, 17:00’da  Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksleri’nin yanısıra 15:30’da ABD’nin 
Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi açıklanacak. 
 
Batı piyasalarına ek olarak Ortadoğu ve Asya piyasalarında da tatillerin yoğun olacağı bir hafta olacak. Çarşamba 
günü Japonya borsası “İmparatorun Doğum Günü”, Kuzey Afrika ve Ortadoğu borsaları ise “Kutlu Doğum” nedeniyle 
kapalı olacak. Ortadoğu piyasalarının bir kısmı da Perşembe günü işlem görmeyecek. ABD piyasaları Perşembe günü 
yarım gün işlem görecek olup, Cuma tam gün kapalı olacak. Avrupa borsaları ise “Noel” nedeniyle Perşembe ve 
Cuma kapalı olacak. Bu nedenle haftanın son gününde hacimsiz ve hisse bazlı hareketlerin arttığını görebiliriz.  
 
İlk fiyatlamalar, karışık bir haftaya işaret ediyor. Brent petrol fiyatlarının Temmuz 2004’ten bu yana en düşük 
seviyesine inmesiyle birlikte küresel borsalarda satışların yaşandığını görmekteyiz. Asya’daki karışık fiyatlamayla 
beraber ABD vadelilerinin geri çekilmesi ve Avrupa piyasalarının satıcılı açılış beklentisi olumsuz tarafta kalan 
gelişmeler olurken, TL’nin USD karşısında değer kazanma eğilimi ve Euro/Dolar paritesinde 1,08 üzerinde toparlanma 
isteği dengeleyici unsurlar olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Kısa ve orta vadeli göstergelerinde görülen güç kazanımı ve uzun vadeli yükselen trend kanalı içine yeniden girilmesi, 
tepkinin devamı anlamında olumlu doneler olsa da, dış piyasalardaki baskının etkisiyle yatay başlangıç beklediğimiz 
endekste 71.300’ü hafta boyunca önemli destek olarak takip edeceğiz. Yükselen trend kanal desteği olan bu 
seviyenin üzerindeki gevşemeleri düzeltme olarak görüyor olacağız. 73.000-73.400 bandını ise gün içi direnç olarak 
izleyeceğiz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Türkiye ile İsrail'in anlaştığı yönündeki haberlere ilişkin olarak, "Kesin 
anlaşma yok. Bir taslak üzerinde çalışılıyor" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Brent petrolünün en yakın vadeli fiyatı yüzde 2'ye yakın gerileyerek 24 Aralık 2008'de gördüğü dip seviye 
olan 36.2 doların altına indi ve 2004 yılından bu yana en düşük seviye olan 36.17 dolara kadar geriledi.  
*Hürriyet OPEC, petrol fiyatının uzun vadede 100 dolar/varilin altında kalacağını öngördüğünü, ancak 
talebin hali hazırda beklenden daha fazla artmasıyla cari seviyelerden yukarı gideceğini bildirdi. *Dünya 

 Tass haber ajansının haberine göre Rusya gelecek hafta Türkiye'ye karşı yeni yaptırımlar açıklayacak. 
Ajansa göre söz konusu kararın yıl sonuna da ertelenme ihtimali bulunuyor.*Dünya 

 ABD Hazine Bakanı Jacob Lew "Çok fazla global türbülans var, buna rağmen çok iyi bir yerdeyiz. Güçlü 
tüketici talebi, otomobil satışlarında rekor, konut sektöründe iyileşme görüyoruz" yorumunu yaptı.  
*BloombergHT 

 ECB üyesi Nowotny,  Fed'in 2006'dan bu yana ilk kez faiz artırmasının ECB'nin hemen bir reaksiyon 
göstermesini gerektirmediğini bildirdi.  

 Mısır'ın, Dünya Bankası'yla sosyal ve ekonomik kalkınma programda kullanılmak üzere $1 mlr finansal 
yardım anlaşması imzaladığı bildirildi. *BloombergHT 

 Japon hükümeti, 31 Mart'ta sona erecek cari mali yıla ilişkin olarak 3,3 trilyon yen (27 milyar dolar) 
büyüklüğündeki ek bütçeyi onayladı. Hükümetin onayladığı ek bütçe, ekonomiyi canlandırmak için düşük 
gelirli kesimlerin ve Trans Pasifik Ticaret Anlaşması'ndan etkilenen çiftçilerin desteklenmesini hedefliyor. 
*Dünya 

 Azerbaycan Merkez Bankasının kararıyla ülkede dalgalı kur sistemine geçildi ve Azerbaycan manatı, euro 
karşısında %47,88, dolar karşısında %47,63 değer kaybetti. *BloombergHT 

 İspanya'da dünkü genel seçimi iktidardaki Halk Partisi kazandı ancak tek başına iktidara gelecek çoğunluğu 
yakalayamadı. Seçimin ardından "İspanya'yı kimin yöneteceği belli değil" yorumları öne çıktı. *Anadolu 
Ajansı 

 Kolombiya Merkez Bankası, piyasanın da beklediği gibi gösterge faizini çeyrek puan arttırarak yüzde 5.75'e 
çıkardı. *NTVPara 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Fed'in faiz artırımının ardından kurlarda dalgalanma boyu azalacak" dedi.  

Elitaş, "Rusya'nın satın alma gücünün zayıflamasıyla ticaretimiz düşüş gösterdi" dedi.*Sabah 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Ara. (Önck: 77,15) 
15:30 ABD Chicago Fed Ul. Akt. End. Kas. (Önck: -0,04) 
 

17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güven End. Ara.-Öncü (B: -5,8) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 
 İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis'inde, İstanbul Gaz Dağıtım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (İGDAŞ) İBB'deki hisselerinin halka arz yöntemiyle özelleştirilmesi hakkındaki teklif oy 

çokluğuyla kabul edildi. *Hürriyet 

 Reuters’in haberine göre Türkiye ile İsrail arasında bu hafta gerçekleştirilen görüşmenin ardından ortaya çıkan yakınlaşmanın iki ülke arasında uzun süredir devam eden gaz müzakerelerinde 
anlaşma sürecini hızlandırabileceği, yıllık en az 8-10 mlr m3 gazın 2020'de Türkiye'ye gelebileceğini kaydedildi. *Dünya 

 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Yıldırım, tamamlandığında Türkiye’nin en uzun, dünyanın en uzun ikinci tüneli olacak Ovit Tüneli’nde Ağustos 2016'da ışığın görüleceğini belirtti. 
Yıldırım ayrıca İstanbul-İzmir Otoyolu inşaatında şu ana kadar 1 milyar 750 milyon lira kamulaştırma, 10 milyar 500 milyon lira da yol inşaatı için harcama yapıldığını açıkladı. *NTVPara 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, uydu sistemlerinin ihtiyaç duyduğu enerjinin depolanması ve kullanılması amacıyla TÜBİTAK tarafından en az 28 volt nominal gerilime ve 24 Ah 
kapasiteye sahip batarya geliştirileceğini bildirdi. *NTVPara 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "İnşallah 2016'da 200 milyar doları aşan bir ihracat rakamını bekliyoruz. Hedefimiz de o" dedi *BloombergHT 

 Özelleştirme İdaresi Başkanlığının Resmi Gazete'de yer alan ilanına göre, EÜAŞ'a ait Şanlıurfa, Tortum, Adıgüzel ve Kemer hidroelektrik santralleri özelleştirilecek *BloombergHT 

 Asgari Ücreti Tespit Komisyonu'nun 3'üncü toplantısında, TÜİK'in hesaplamalarına göre net asgari ücretin ağır işlerde ..599 lira olması gerektiği paylaşıldı. *Dünya 

 AKFEN: Şirket geri alım programı çerçevesinde geri aldığı %5.66’lık kısım olan 14.819.314 TL’lik payı fon çıkışı gerektirmeyen sermaye azaltımı usullerine göre itfa edilmesinin planlanması 

dolayısıyla 247.080.686 TL'ye azaltılacak olması amacıyla gerçekleştirdiği SPK başvurusuna onay almıştır. Konu Genel Kurul’da ortakların onayına sunulacaktır. 

 AKGRT: Şirket, 100 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar geçerli olması konusunda güncelleme kararı almıştır. 

 AKSEL: Şirket, bağlı ortaklığı Ansa Enerji Yat. A.Ş’nin %100 payının VBG Holding A.Ş’ye satışına ilişkin Olağanüstü Genel Kurul çağrısını yapmış ve birleşme işlemine katılmak istemeyen 

ortaklar için 1 TL nominal bedelli paya “Ayrılma Hakkı” bedeli olarak 1,19 TL teklif edeceğini açıklamıştır. 

 ARBUL: Ali Kılıç, elindeki 1.3 milyon TL’lik borsada işlem görmeyen tipte hisseyi MKK’ya kaydettirerek “İşlem Gören Tipe Dönüştürmek” amacıyla başvuruda bulunmuştur. 

 ATLAS: Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı statüsünden, Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığına dönüşüm işlemleri, mevzuatça mümkün olmadığı gerekçesiyle iptal edilmiş olup, 2.5 mn TL’lik tahsisli 

sermaye artırım süreci de bu kapsamda sonlandırılmıştır. 

 AVISA: Şirket, yılın ilk 11 ayında, geçen yılın aynı dönemine göre %0,76 artışla 236.626.738,71 TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. 

 AVTUR: Şirket ile %100 bağlı ortaklığı Atlas Konaklama Hizmetleri Turizm ve Otelcilik A.Ş. nin kolaylaştırılmış usulde birleşmesi çerçevesinde Kurul’a başvuru yapılmıştır. 

 BEYAZ: Şirket ile Beyaz Sistem Otomotiv ve Ticaret A.Ş.'nin kolaylaştırılmış usulde birleşme işlemi gerçekleşmiş ve söz konusu ortaklık, Şirket’in "Müzayede Arena" şubesi olarak faaliyet 
gösterecektir. 

 CEMAS: Şirket, kayıtlı sermaye tavanını 2020 yılına kadar geçerli olmak üzere 300 mn TL’den 500 mn TL’ye artırma kararı almıştır. 

 CRFSA: Şirket’in KILER hisselerinin %85’inin satın alınması esnasında “çağrı fiyatı”na ilişkin dökümanların tam ve zamanında kamuoyuna açıklanmaması nedeniyle SPK’dan aldığı idari 24.672 

TL’lik para cezası hakkında yargı yolunun açık olduğunu ve Olağanüstü Genel Kurul toplantısına, söz konusu para cezasında sorumluluğu bulunanlara cezanın rücu edilmesi konusunun 
eklenmesi kararı alındığı açıklanmıştır. 

 EGCYH / (EGCYO, EGLYO): Şirket ile Katar’lı IIS Holding arasında yapılan görüşmeler neticesinde, grup şirketleri Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş ve Egeli & Co. 

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin de içinde bulunduğu tarım ve enerji sektörlerinde muhtelif yatırım ve finansman olanaklarının birlikte değerlendirilmesine ilişkin bir ortaklık ve işbirliğine 
gidilmesine yönelik niyet mektubuna ilişkin herhangi bir gelişme olmaması nedeniyle konu gündemden çıkarılmıştır. 

 EKGYO: Şirket, sosyal sorumluluk kapsamında "İstanbul Camii ve Eğitim-Kültür Hizmetleri Yaptırma ve Yaşatma Derneği"ne 12 mn TL  bağış yapmıştır. Şirket projelerinden ''İstanbul Eyüp 

Alibeyköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1.Oturumu 21 Ocak’ta yapılacaktır. 

 EMKEL: Şirket’in hisse başı net 0,00884 TL’lik net temettü ödemesi Cuma günü gerçekleşmiştir. 

 FENIS: Borsa İstanbul, Şirket’ten olağanüstü fiyat ve miktar hareketlerine ilişkin açıklamanın Borsa İstanbul’a gönderilmemesi üzerine 09:12’de işlem tahtasını kapatmış, Şirket’ten gelen 

“Açıklanmamış özel bir durum olmadığı” açıklaması sonrası 09:45’te yeniden işleme açılmıştır. 

 GEREL: Rusya’da faaliyet gösteren ve Kaliningrad Ekonomik Serbest Bölgesi'nde kurulu iştirak Gersan R-Zao'nun üretim tesisinde Kaliningrad Bölgesi Çevre Denetimi ve Gözetimi Şubesi 

tarafından yapılan denetim neticesinde, daha önce bir ihbar ve uyarı yapılmadan, genel çevre düzenlemelerine uyulmadığı gerekçe gösterilerek 60 gün süre ile ticari faaliyetine ara verilmesi ile 
birlikte söz konusu eksiklerin ortadan kaldırılmasına ilişkin karar tebliğ edilmiş ve Şirket eksikleri giderdiğini açıklamıştır. Bu kapsamda ilgili makamlara başvurular 21 Aralık (bugün) 
gerçekleştirilecektir. Ayrıca Şirket ile OSRAM GmbH/Almanya arasında "Osram Led Teknoloji" markasını ve logosunu kullanmak üzere co-branding sözleşmesi imzalanmıştır. Bu sözleşme ile 
Şirket ve OSRAM, tüm led gruplarını(sera led-mid. power-power led) üretimde kullanma hususunda ilk etapta 3 yıl, toplamda 10 yıl için bir anlaşma imzalamışlardır. Şirket bu sözleşme ile birlikte 
"Osram-Sera Led" ile üretim yapan tek firma olacaktır. 

 HALKB: Banka’nın Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu, dönem incelemesi sonucunda 10 üzerinden 9,19’dan 9,26’ya yükseltilmiştir. 

 KATMR: Şirket’in Ar-Ge Merkezi kurulmasına ilişkin Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına yapmış olduğu başvuru onaylanarak Şirket’e tebliğ edilmiştir. 

 KORDS: Şirket 500 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar geçerli olması konusunda güncelleme kararı almıştır. 

 LATEK: Bakanlık Temsilcisi, olağanüstü genel kurul toplantısının mevcut koşullar altında gerçekleşmesinin mümkün olmadığını ifade ederek ertelemiştir. 

 NIBAS: Şirket, 100 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar geçerli olması konusunda güncelleme kararı almıştır. 

 ODAS: %92 oranında iştiraki olan Çan Kömür ve İnşaat A.Ş'nin 330 MW kurulu güce sahip olacak Çan 2 Termik Santral Yatırımı gelişimi kapsamında “Yatırımın Fiziksel İlerleme oranı” %40,96 

seviyesine ulaşmış olup, yatırımın planlandığı üzere 2017 yılının ikinci yarısında tamamlanması ön görülmektedir. Yatırım gelişim sürecine paralel olarak, "Baca Gazı Arıtma Sistemleri (FGD)" son 
teknolojiye göre imal ettirilecek olup, iş için General Electric (GE) (Alstom Power SPA) firması tercih edilmiştir. 

 ORGE: Şirket, devam eden Kartal-Kaynarca Metro Hattı Elektrik İşleri kapsamında 656.150 Euro tutarında ek sipariş almıştır. 

 PETKM: Grup Şirketleri’nden STAR Rafineri A.Ş.'de dolaylı olarak %7-9 aralığında bir paya sahip olacak şekilde, hakim ortak SOCAR Turkey Enerji A.Ş.'den %12-14 civarında Rafineri Holding 
A.Ş. payı alınması için yapılan görüşmelerin olumlu bir şekilde devam ettiği açıklanmıştır. 

 SAHOL / CRFSA: Holding, CarrefourSA’nın ikincil halka arzı konusunda herhangi bir karar alınmadığını açıklamıştır. 

 SISE: Şirket’in Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu, dönem incelemesi sonucunda 10 üzerinden 9,28’den 9,35’e yükseltilmiştir. 

 SKTAS: Muzaffer Kayhan, 2,00-2,06 TL fiyat aralığından 52.524 adet satış işlemi gerçekleştirerek payını %0,95’ten %0,78’e düşürmüştür. 

 TCELL: 4.5G'de 5 taşıyıcıyı birleştiren Turkcell, bin 200 Mbps hıza ulaştı. Turkcell'liler bu hızı 2017 yılında kullanmaya başlayacağını söyleyen İlker Kuruöz, "Yolculuğun sonu 5G" dedi. *Sabah 

 THYAO: Türk Hava Yolları (THY) Genel Müdürü Temel Kotil'in, hafta içinde görevinden ayrılması bekleniyor. THY'nin bugün gerçekleşecek Yönetim Kurulu toplantısında, üst düzey birçok 
atamaya onay çıkacağı öğrenildi. Kotil’in yerine DHMİ Genel Müdürü Serdar Hüseyin Yıldırım'ın getirileceği konuşuluyor. Kotil'in görevden ayrılmasıyla ilgili kararın ise hafta sonuna doğru 
açıklanacağı belirtiliyor. Temel Kotil'in, İstanbul'da yapılacak 3. havalimanının işletmecisi İGA'da (İstanbul Great Airport) üst düzey yöneticiliğe getirileceği ifade ediliyor. *Zaman 

 TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Holding, Şirket paylarından 200.000 adedini 3,93-3,94 TL fiyat aralığından alarak payını %9,02’den %9,07’ye yükseltmiştir. 

 TKSTL: ICBC Türkiye Bankası (Eski adıyla TekstilBank) farklı vadelerde halka arz edilmeksizin ve/veya tahsisli olarak nitelikli yatırımcılara, 350 mn TL tutara kadar borçlanma aracı ihracı kararı 

almış ve gerekli başvuruları yapmaya karar vermiştir. 

 TRCAS: Şirket daha önce açıkladığı Elektrik Üretim A.Ş.ye ait hidroelektrik santrallerin özelleştirilmesi amacıyla ihale edilen Grup 5 portföy içinde bulunan toplam 263 MW kurulu güce sahip 

Doğankent, Kürtün ve Torul Hidroelektrik Santrallerinin ihalesinde %50 pay ile yer aldığı ortak girişim gurubu 1,225 mlr TL ile en yüksek ikinci teklifi vermiş ve ihaleyi alamamıştır. 

 TUCLK: İç borçların kapatılması amacıyla Kocaeli-Gebze’de bulunan 11.689,22 m2 büyüklüğündeki arsanın 7.5 mn TL bedelle Genç Rondela Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.’ye satılmasına karar 

verilmiştir. 

 ULUSE: Şirket ile, Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş., İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında Nisan 2015’de imzalanan sözleşme çerçevesinde 

sözleşmenin tarafı olan Elektrik Dağıtım Şirketleri, sözleşme tutarının (7.880.222 USD) %50'si oranında ek malzeme siparişi verme hakkını kullanmış olup; imzalanan ek protokol ile sözleşme 
tutarının %50'si oranında (3.940.111 USD) ek iş verilmiş ve sözleşme süresi 13.07.2016’ya kadar uzatılmıştır. 

 USAK: Şirket, 100 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar geçerli olması konusunda güncelleme kararı almıştır. 

 UZERB: Şirket’in konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı kalmaması nedeniyle 31 Aralık tablolarının “solo” hazırlanarak sunulacağı açıklanmıştır. 

 VAKBN: Hükümetin 64. Eylem Planın’da da yer alan faizsiz bankacılık konusunda çalışmalar hızlandı. Bu kapsamda Vakıf Katılım’ın ilk şubesi Şubat 2016’da açılacak. Yıl sonuna kadar ise 20 
şubeye ulaşılması hedefleniyor. *Star 

 YATAS: Şirket, Ankara’da yer alan irtibat bürosunun kapatılarak personelin Ankara-Hasanoğlu fabrikası ofislerine taşınmasına karar vermiştir. 

 Borsa İstanbul, Pazar yapılarındaki değişiklik nedeniyle Resmi Gazete’de yayınlanarak Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönetmeliği, İMKB Gelişen İşletmeler Piyasası Yönetmeliği ve İMKB Hisse 
Senetleri Piyasası Yönetmeliği yürürlükten kaldırmış, Kotasyon Yönetmeliği yerine Kotasyon Yönergesi, Hisse Senetleri Piyasası Yönetmeliği yerine Pay Piyasası Yönergesi girmiş, Yürürlükten 
kaldırılan Gelişen İşletmeler Piyasası Yönetmeliği'nde kotasyon işlemlerine ilişkin düzenlemeler Kotasyon Yönergesi'nde, alım satım esasları ise Pay Piyasası Yönergesi'nde yeniden 
düzenlenmiştir 

 Borsa İstanbul’un yayınladığı açıklamaya göre BIST Endekslerinde 4 Ocak – 31 Mart 2016 tarihleri için aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 
- BIST-30: DOHOL yerine CCOLA alınmıştır. (Yedek Paylar: GUBRF, ASELS) 
- BIST-50: GOZDE, KOZAA ve KARSN yerine TTRAK, KONYA ve BJKAS alınmıştır. (Yedek Paylar: KORDS, FENER ve TMSN) 
- BIST-100: NTHOL, ERBOS ve AVISA yerine LOGO, IZMDC ve PARSN alınmıştır. (Yedek Paylar: ASLAN, NUGYO, BMEKS, BRYAT ve ITTFH) 

 

Makro Haberler 

 TCMB'nin Aralık Beklenti Anketi'nde 2015 yıl sonu TÜFE beklentisi %8.53'e, 2015 yılı büyüme beklentisi de %3'ten %3.2'ye 2015 yıl sonu dolar/TL beklentisi ise bir önceki anket 
döneminde 2.93 iken bu dönemde 2.94 TL oldu.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,65 13,52 0,96% 18,80 37,7%

EKGYO 2,63 2,71 -2,95% 3,50 33,1%

GARAN 7,30 7,33 -0,41% 9,00 23,3%

HALKB 10,67 10,92 -2,29% 14,00 31,2%

SAHOL 7,88 7,98 -1,25% 11,80 49,7%

TCELL 10,23 10,68 -4,21% 14,00 36,9%

THYAO 7,23 7,33 -1,36% 11,00 52,1%

TRKCM 1,68 1,71 -1,75% 2,50 48,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

21 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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